DPRLGU73R18L738S, Della Mura Ferdinando 
nato a Nocera Inferiore (SA) il 10.02.1973 c.f.: DLLFDN73B10F912X, Zaffino Tommaso nato a 
Bivongi (RC) il 12.12.1967 c.f.: ZFFTMS67T12A897B, Stellino Daniele nato ad Alcamo (TP) il 
29.10.1974 c.f.: STLDNL74R29A176N per un importo pari a € 986,00 (euro novecentoottantasei/00), 
cadauno inteso quale importo lordo dipendente, corrispondenti a 68 ore da prestarsi fuori dall’orario 
ordinario di servizio e rapportato alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione